
Vojenské zařízení 5S12
Lázně Bohdaneč

Poesii listů;

Přílohy;

2

OBJEDNÁVKA č. 201152620

OBJEDNATEL
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tydíonovii l
160 00 Praha 6 - Hradčany
ÍČ; 60162694
DIČ; CZÓ0162694

příjemce: Vojenské zařízení 5512
Na Lužci
533 41 Lázně Bohdaneč

Vyři
Tel,:
E-ma

Faktury zasílejte na adresu:

ZHOTOVITEL_______________________
Adresa: ROHDE & SCHWARZ - Praha, s.r.o.

Evropská 2590/33c
Hadovka Office Prague
160 00 Praha 6

ÍČ; 62906127 DÍČ: CZ62906127

Číslo ú

Vyřizuj
Tel.:
Fax:
E-mail:

Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

Název služby

Objednáváme akreditovanou kalibraci modulačního analyzátoru

Množství
Mi

Cena za
jednotku v Kč

(bez DPH)

Celková cena
včetně DPH v Kč

1/kus 79 118,00 95 732,78
signálu FMAV

dle výběr, řízení na ef. tržišti NEN, VZMR č. N006/20A/00009210

S.c.: 22426/2020-551240

CELKEM s DPH 95 732,78 Kč

Smluvní, fakturační aplatebnípodmínky ________ _____________________________________
Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni
Účct objednávky: zabezpečeni opravárenské činnosti VZ 5512 Lázní Bohdaneč.
Předmět objednávky: závazek zhotovitele provést službu a závazek objednatele za službu zaplatit dohodnutou cenu.
Cena; smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady zhotovitele související s

provedením služby.
Místo plnčaí: areál Vojenského zařízení 5512 Lázní Bohdaneč, Na Lužci, Láznč Bohdaneč.
Místo provedení: provozovna zhotovitele. _ _
Dodací podmínky: zhotovitel se zavazuje dodat společné veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě* obsluze* skladovaní,
manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy, atd.). Servisní report a protokol o převzetí budou dodány v písemném vyhotovení v

anglickém jazyce. „ , , , ,
Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění služby do 14 dnů bez možnosti zálohové platby sb splatnosti 30 dnu ode
dne doručení objednateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezoríu MO ve prospěch účtu zhotovitele.
Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura
obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název objednatele, přejímajícího útvaru, údaj zhotovitele o
zápisu do obchodního rejstříku v£. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence.
Daňový doklad - fakturu potvrzenou zhotovitelem služby zašlete ve dvojím vyhotoveni na adresu: Vojenské zařízení. 5512, Na Lužci, 533
41 TÁraE Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu «touto objednávkou bude objednatelem vracena, oprávněným vrácením faktury končí
bčh lhůty její platnosti, noví doručená faktura bude udí novou 30 denní ihůtu splatností. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění
shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona c. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany pří zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona.
Záruční doba a reklamace: Záruční doba činí 12 měsíců na provedenou práci ode dne převzetí objednatelem. Záručni doba neběží po
dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Odpovědnost za vady díla se řídi ustanoveními $ 2615 a nás!.
OZ Reklamace se uplatňují písemné. Objednatel uplatni právo z odpovědnosti zhotovitele za vady a záruky za jakost písemným ohlášením
na adrese zhotovitele pro doručováni. Doba vyřízení reklamace - 30 dni, náklady spojené s reklamaci nese zhotovitel.V případě nedodržení
sjednaného termínu odstranění reklamované vady Ctní smluvní pokuta 200,- Kč za každý započatý den. nejvýše však 30*/„ z celkové ceny

služby.



Smluvní pokuty a úrok z prodleni: zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodleni s provedením služby smluvní pokuto ve výii 0,5 %
hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý kalendami den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního
vztahu, nejvýše však 30% z celkové ceny služby. V připadá odstoupení od objednávky pro podstatné porušení smluvních podmínek činí
smluvní pokuta 5000,- Ks. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dee doručení vyúčtování. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s
úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den. prodlení ve výši dle ustanovení § 1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízeni
vlády.
Odpovědnost za Škodu (újmu): Celková odpovědnost smluvních stran, zajakékoliv majetkové újmy (škodu) bez ohledu aa jejich právní
podstatu je omezena na náhradu částky, která v součtu všech rakových škod Činí maximální patrna procent (15 %) z emy díla dle ČI. II.
této smlouvy (bez DPH). Přitom se současně vylučuje odpovědnost za ncpřímémásledué škody (včetně např. ušlého zisku, ztráty
výroby/provozního využití, nátaadnilso/ktycího nákupu; dále ztráty dat, mformaci a programů následkem softwarové chyby). Povinnost k
náhradí majetkové újmy (Škody) je rovněž vždy vyloučena v případech nutné obrany, krajní nouze, liberačntch důvodů (vyviněni) a vyšší
moci. Nelze uplatňovat náhradu majetkové újmy (škody) za to, co mohlo být uspokojeno v rámci nároků z odpovědnosti za vady.
Zvláštní ujednání; vztahy mezi zhotovitelem a objednatelem se řídí právním řádem ČR. Pro posouzení a určeni konkrétních práv a
povinností smluvních stran se v případě rozporo přiměřeně uplatni následujíc! pořadí rozhodné úpravy:
a) ustanovení této objednávky,
b) občanský zákoník, který bude aplikován v rámci svých závazných ustanovení a tehdy, pokud shora uvedená smluvní úprava a), nestanoví
jinak tanu kde to zákonpřipouští
Zánik objednávky-; objednávka
doby plnění o více jak 10 dní.
dni. ....

iřipade cen
Sb.

Objednávka nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu poslední zúčastněnou stranou. V případě cenv vyšší než 5(1 000 Kč
bez DPH nabývá účinností dnem uveřejnění této objednávky v Registru smluv dk zákona č. 34072015 »»., zákon o registru smluv.

Bankovní spojení: Termín plnění: do 50 pracovních dnů od účinností
Číslo účtu: objednávky

Počet vyhotovených faktur: 2 Doprava: zajisti zhotovitel

Schválení objednávky

Se zněním objedná

Za odběratele:

Razítko a podpis:
Datum. „

15 -0

Potvrzení objednávky d

Se zněním objednávky

Za zhotovitele:

Razítko a podpis:
Datum:

,iiú;


